
10 最低制限価格 2,168,000 円 （税抜） 2,384,800 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

15

2,431,000 円 （税抜） 2,674,100 円 （税込）

下記のとおり

－ －

㈱すばる 2,168,000 同額抽選による落札

㈲協和ライン 2,368,000

第1回 第2回 第3回 備考入札者

北斗興業㈱ 2,168,000

No.

1

2

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

令和4年10月4日

－

12

13

14

6

7

8

指名競争入札 4 担当課 管理課

－

7 開 札 日 令和4年6月27日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

岬町中野線ほか１路線通学路安全対策工事

境港市　上道町ほか

区画線

9

10

11


